
Uchwała Nr XXV/169/09  

Rady Gminy Szepietowo  

z dnia 3 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr

172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.
165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 8.167 zł, zmniejszyć plan dochodów 
o kwotę – 288.500 zł, zwiększyć plan wydatków o kwotę – 67.887 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 185.231,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt w kwocie – 872.558 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 161.534 zł, wolnych środków - 422.804,-zł, 
pożyczką na prefinansowanie - 288.220 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- dochody ogółem - 17.619.320 zł

- wydatki ogółem - 18.491.878 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Objaśnienia 

dokonanych zmian 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Przychody i rozchody 
budżetu w 2009 r. 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Prognoza kwoty długu 

i spłat na rok 2009 i lata 
następne 

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków zakładów 
budżetowych oraz 

dochodów i wydatków 
dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

na 2009 r. 

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Limit wydatków na 
wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 
2009 -2011 

Zalacznik9.doc

ID: RNXHFFDRPKFMDMVFJFHKJSRPB. Podpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Nr XXV/169/09  

Rady Gminy Szepietowo  

z dnia 3 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr

172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.
165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 8.167 zł, zmniejszyć plan dochodów 
o kwotę – 288.500 zł, zwiększyć plan wydatków o kwotę – 67.887 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 185.231,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt w kwocie – 872.558 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 161.534 zł, wolnych środków - 422.804,-zł, 
pożyczką na prefinansowanie - 288.220 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- dochody ogółem - 17.619.320 zł

- wydatki ogółem - 18.491.878 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Objaśnienia 

dokonanych zmian 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Przychody i rozchody 
budżetu w 2009 r. 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Prognoza kwoty długu 

i spłat na rok 2009 i lata 
następne 

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków zakładów 
budżetowych oraz 

dochodów i wydatków 
dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

na 2009 r. 

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Limit wydatków na 
wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 
2009 -2011 

Zalacznik9.doc

ID: RNXHFFDRPKFMDMVFJFHKJSRPB. Podpisany. Strona 2 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXV/169/09  

Rady Gminy Szepietowo  

z dnia 3 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr

172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.
165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 8.167 zł, zmniejszyć plan dochodów 
o kwotę – 288.500 zł, zwiększyć plan wydatków o kwotę – 67.887 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 185.231,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt w kwocie – 872.558 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 161.534 zł, wolnych środków - 422.804,-zł, 
pożyczką na prefinansowanie - 288.220 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- dochody ogółem - 17.619.320 zł

- wydatki ogółem - 18.491.878 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Objaśnienia 

dokonanych zmian 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Przychody i rozchody 
budżetu w 2009 r. 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Prognoza kwoty długu 

i spłat na rok 2009 i lata 
następne 

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków zakładów 
budżetowych oraz 

dochodów i wydatków 
dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

na 2009 r. 

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Limit wydatków na 
wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 
2009 -2011 

Zalacznik9.doc

ID: RNXHFFDRPKFMDMVFJFHKJSRPB. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik5.doc


Uchwała Nr XXV/169/09  

Rady Gminy Szepietowo  

z dnia 3 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr

172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.
165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 8.167 zł, zmniejszyć plan dochodów 
o kwotę – 288.500 zł, zwiększyć plan wydatków o kwotę – 67.887 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 185.231,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt w kwocie – 872.558 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 161.534 zł, wolnych środków - 422.804,-zł, 
pożyczką na prefinansowanie - 288.220 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- dochody ogółem - 17.619.320 zł

- wydatki ogółem - 18.491.878 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Objaśnienia 

dokonanych zmian 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Przychody i rozchody 
budżetu w 2009 r. 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Prognoza kwoty długu 

i spłat na rok 2009 i lata 
następne 

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków zakładów 
budżetowych oraz 

dochodów i wydatków 
dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

na 2009 r. 

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Limit wydatków na 
wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 
2009 -2011 

Zalacznik9.doc

ID: RNXHFFDRPKFMDMVFJFHKJSRPB. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik8.doc


Uchwała Nr XXV/169/09  

Rady Gminy Szepietowo  

z dnia 3 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr

172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.
165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 8.167 zł, zmniejszyć plan dochodów 
o kwotę – 288.500 zł, zwiększyć plan wydatków o kwotę – 67.887 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 185.231,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

2. Deficyt w kwocie – 872.558 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 161.534 zł, wolnych środków - 422.804,-zł, 
pożyczką na prefinansowanie - 288.220 zł.  

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXII/148/09 z dnia 25 
marca 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- dochody ogółem - 17.619.320 zł

- wydatki ogółem - 18.491.878 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Objaśnienia 

dokonanych zmian 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Przychody i rozchody 
budżetu w 2009 r. 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Prognoza kwoty długu 

i spłat na rok 2009 i lata 
następne 

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Plan przychodów 
i wydatków zakładów 
budżetowych oraz 

dochodów i wydatków 
dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

na 2009 r. 

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXV/169/09 

Rady Gminy Szepietowo

z dnia 3 września 2009 r.

 

Limit wydatków na 
wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 
2009 -2011 

Zalacznik9.doc

ID: RNXHFFDRPKFMDMVFJFHKJSRPB. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewa.bartlomiejczuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/620E4EF3-38B9-46AF-96DE-D9D84ED9D674/Zalacznik9.doc

